

## خبر

جانشین مسی از  
منچستر می‌آید

برناردو سیلوا، ستاره پرتغالی منچستر سیتی هدف نقل و انتقالاتی ویژه پاری سن ژرمن در تابستان خواهد بود. تیم فوتبال منچستر سیتی در شرایطی شب گذشته در فینال لیگ قهرمانان اروپا برابر اینتر میلان به میدان رفت که ستاره پرتغالی این تیم مورد توجه ویژه پاری سن ژرمن قرار دارد. لوپاریزین در مطلبی به علاقه مدیران و مالکان پی اس جی به برناردو سیلوا اشاره کرده و مدعی شده هوش تاکتیکی و انعطاف پذیری و تکنیک بالای این ستاره توجه سران قهرمان فرانسه را به خود جلب کرده و البته همین موارد، مقاومت من سیتی در برابر پیشنهاد فرانسوی‌ها را در پی داشته است. البته این نشریه فرانسوی این موضوع را هم مطرح کرده که به نظر می‌رسد در صورت دریافت پیشنهادی ویژه، مالکان اماراتی سیتی با هماهنگی گواردیولا آن را بررسی خواهند کرد.

اشتباه عجیب رئال  
در اعلام خرید  
ستاره چلسی

تلویزیون رئال مادرید به اشتباه کای هاورتز، مهاجم آلمانی چلسی را در میان ملی پوشان باشگاه قرار داد. برنامه‌های رئال مادرید برای فصل بعد از هفته‌ها پیش شروع شده و اخیراً مشخص شد که کریم بنزما، مارکو آسنسیو، ماریانو و دن هازارد جدا شده‌های قطعی هستند. بنزما راهی الاتحاد عربستان شد، آسنسیو بزودی با پی اس جی قرارداد می‌بندد و وضعیت ماریانو و هازارد نیز نامشخص است. در مورد ناچو و دنی سباوس نیز گفته می‌شود که بزودی قراردادشان را تمدید خواهند کرد. تا به اینجا رئال خود بلینگهام و فرنان گارسیا را نیز جذب کرده و براهیم دیاز را نیز پس از دو سال از میلان باز می‌گرداند. رئال برای پر کردن جای خالی کریم بنزما روی هری کین و کای هاورتز نظر مثبت دارد. قیمت کین بالاست و به نظر هاورتز گزینه‌ای در دسترس‌تر است. چلسی در تابستان ۲۰۲۰ برای جذب او ۸۰ میلیون یورو هزینه کرد و گفته می‌شود با ۶۰ میلیون یورو به جدایی او رضایت خواهد داد. نکته جالب اینکه، شب گذشته تلویزیون رئال مادرید به اشتباه هاورتز را بازیکن رئال اعلام کرد. این شبکه در حال اعلام بازیکنان رئالی تیم ملی آلمان بود و پس از اعلام نام آنتونیو رودیگر، تصویر هاورتز را نیز پخش کرد. مشخص نیست این اشتباه به چه دلیل صورت گرفته و شاید نشانه‌ای بر نزدیک بودن انتقال ستاره آلمانی به رئال مادرید باشد.



## لیونل مسی

هفتمین سفر به چین

تیم ملی آرژانتین روز پنجشنبه در دیداری دوستانه در پکن به مصاف استرالیا خواهد رفت. لیونل مسی روز گذشته به پایتخت چین سفر کرد تا به اردوی تیم ملی آرژانتین اضافه شود؛ این هفتمین سفر مسی به چین محسوب می‌شود. گفته می‌شود او به همراه تعدادی از هم‌تیمی‌های خود در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، با یک هوایم‌ای شخصی وارد پکن شده است.



## براهیم دیاز

بازگشت به مادرید

براهیم دیاز در سپتامبر ۲۰۲۰ به میلان قرض داده شد و تا پایان فصل گذشته نیز در اختیار باشگاه ایتالیایی بود. اسپانیایی در فصل گذشته ۴۵ بازی برای میلان انجام داد، هفت گل زد و هفت پاس گل نیز داد. در حالی که گفته می‌شد میلان علاقه زیادی برای دایمی کردن قرارداد او دارد ولی در نهایت رئال مادرید با این مسئله مخالفت کرد و روز گذشته رسماً اعلام کرد که براهیم بازگشته و قراردادش را تا ۲۰۲۷ نیز تمدید کرده است.



## خامس رودریگز

از رئال تا بوکا جونیورز

به گزارش اوله، باشگاه بوکا جونیورز آرژانتین با خامس رودریگز ستاره کلمبیایی سابق رئال مادرید بر سر قراردادی ۳ ساله به توافق نهایی رسیده و انتظار می‌رود پیوستن آقای گل جام جهانی ۲۰۱۴ به این باشگاه طی روزهای آینده به طور رسمی اعلام شود. خامس رودریگز که پس از جدایی از المپیاکوس یونان، مدتی است به عنوان بازیکن آزاد محسوب می‌شود، قصد دارد ادامه فوتبال خود را در پیراهن جوانی‌ها دنبال کند.

## فینال جذاب رولان گاروس؛ جوکوویچ - کسپر رود

## حمله نوله به گرناسلم شماره ۲۳



رود نروژی پس از یک دوره ناکامی جام قهرمانی رولان گاروس ۲۰۲۳ را با خودش به خانه می‌برد.

و سومین عنوان خودش در گرناسلم فاصله دارد؛ اتفاقی که باید دید در پایان بازی نهایی رخ می‌دهد یا اینکه کسپر

عنوان قهرمانی مسابقات تنیس انفرادی المپیک ۲۰۲۰ توکیو رخ داد و او را در مسیر سقوط قرار داد.

سختی برای رسیدن به عنوان قهرمانی دومین گرناسلم فصل دارد اما ستاره نروژی حالا نسبت به سال قبل تجربه بیشتری دارد و به نظر می‌رسد در بازی امروز جوکوویچ کار سختی مقابل او داشته باشد. نکته جالب اینکه کسپر در بازی نیمه نهایی به مصاف الکساندر زورف آلمانی رفت، بازیکنی که سال گذشته در همین مرحله مقابل نادال به علت مصدومیت از ادامه رقابت انصراف داد. در واقع زورف پس از یک سال بار دیگر با وجود حضورش در مرحله نیمه نهایی موفق نشد به بازی نهایی صعود کند تا طلسم نیمه نهایی رولان گاروس برای مشهورترین تنیس باز آلمانی جهان و دارنده مدال طلای المپیک همچنان پا برجا باشد. شاید هم طلسم نیمه نهایی مسابقات فرانسه برای زورف ناشی از کسب عنوان قهرمانی المپیک برای او باشد، زیرا پیش از این هم اندی ماری اسکاتلندی پس از کسب عنوان قهرمانی تنیس انفرادی بازی‌های المپیک تابستانی ۲۰۱۶ ریو در سرایشی سقوط قرار گرفت. سقوطی که همچنان به علت پیش آمدن مصدومیت‌های سریالی برای او ادامه دارد. مشابه همین اتفاق برای الکساندر زورف پس از کسب

روز جمعه هفته گذشته مجموعه ورزشی فلیپ شاتر به پاریس میزبان دو مسابقه بسیار حساس نیمه نهایی بخش مردان تنیس آزاد فرانسه موسوم به رولان گاروس بود. دو رقابت نیمه نهایی بین نواک جوکوویچ-کارلوس آلکاراس و کسپر رود-الکساندر زورف برگزار شد. مسابقاتی که در نهایت با پیروزی نواک جوکوویچ و کسپر رود مقابل حریفانشان به پایان رسید تا تنیس جهان امروز در آخرین روز رقابت‌های فصل خاک فصل ۲۰۲۳ شاهد یک رقابت فوق العاده جذاب بین اسطوره صرب و ستاره جوان نروژی برای رسیدن به جام قهرمانی دومین گرناسلم فصل باشد.

## مأموریت ناتمام به اتمام می‌رسد؟

درخشش کسپر رود نروژی در رقابت‌های فصل گذشته تنیس جهان با صعود او به بازی نهایی رولان گاروس ۲۰۲۲ آغاز شد، اما او مقابل رافائل نادال پادشاه این مسابقات شکست خورد و پاریس را با مدال نقره رولان گاروس ترک کرد. حالا پس از گذشت یک سال ستاره جوان نروژی تنیس جهان بار دیگر به فینال تنیس آزاد فرانسه صعود کرده است. این بار هم مانند دوره گذشته کار

## نواک جوکوویچ

صربستانی در  
سال ۲۰۲۳ پس از  
به اتمام رسیدن  
ممنوعیت‌های  
حضورش در میداينمختلف به علت  
عدم تزریق واکسن  
کرونا عملکرد  
فوق العاده‌ایداشت و در اولین  
گام موفق شد در  
مسابقات استرالیا  
(تورنمنت آدلاید و  
گرناسلم ملبورن)  
به قهرمانی برسد و  
سرزمین کانگوروها  
را دست پر ترک کند

## آلکاراس: از خودم ناامید شدم

کارلوس آلکاراس مرد اول تنیس جهان روز جمعه در چهار ست مقابل نواک جوکوویچ شکست خورد و از صعود به فینال دومین گرناسلم فصل باز ماند. مرد اول تنیس جهان که در مرحله نیمه نهایی رولان گاروس برابر قهرمان ۲۲ دوره گرناسلم به میدان رفته بود، در دو ست اول پا به پای حریف پرتوآزه خود پیش رفت اما در اوایل ست سوم به دلیل فشار مضاعف روانی از چندین ناحیه دچار گرفتگی عضلانی شد و پس از آن عملاً بازی را وا داد. بعد از این مسابقه، آلکاراس با اظهار ناامیدی از عملکرد خود گفت: «از خودم ناامید شدم. از نظر بدنی در شرایط خوبی پا به این مسابقه گذاشتم اما متأسفانه این اتفاق افتاد. در اواخر ست دوم ابتدا عضلات دستم شروع به اسپاسم کرد و در ست سوم تمام بدنم گرفت.» او در ادامه با اشاره به حساسیت و اضطراب بالای این دیدار افزود: «فشار روانی مسابقه بسیار بالا بود. بازی را با اضطراب آغاز کردم و هر دو ست نیز بسیار نزدیک و دلهره‌آور بود. نبرد بسیار خوبی بین ما شکل گرفت. دراپ شات‌ها، دویدن‌های زیاد و امتیازات طولانی داشت. مجموعه این عوامل دست به دست هم داد تا این اتفاق رخ دهد اما دلیل اصلی، فشار روانی بالایی بود که در دو ست اول تجربه کردم.» این بازیکن ۳۰ ساله درباره اینکه چرا در پی این مصدومیت از ادامه بازی انصراف نداد اظهار داشت: «خب، اگر انصراف می‌دادم بعداً افسوس می‌خوردم. در نیمه نهایی یک گرناسلم حضور داشتم و اگر آن را نیمه‌کاره رها می‌کردم نمی‌توانستم با آن کنار بیایم. با خودم فکر می‌کردم که شاید یک درصد شانس برگشت داشته باشم.»

## پیش به سوی گرناسلم شماره ۲۳

نواک جوکوویچ صربستانی در سال ۲۰۲۳ پس از به اتمام رسیدن ممنوعیت‌های حضورش در میداين مختلف به علت عدم تزریق واکسن کرونا عملکرد فوق العاده‌ای داشت و در اولین گام موفق شد در مسابقات استرالیا (تورنمنت آدلاید و گرناسلم ملبورن) به قهرمانی برسد و سرزمین کانگوروها را دست پر ترک کند. این عملکرد مطلوب با عدم صدور ویزا برای نوله جهت سفر به ایندین ولز و میامی برای حضور در دو مسترز مهم تنیس جهان متوقف شد و پس از آن هم صربیناتور در فصل خاک نمایش مطلوبی از خود ارائه نداد. جالب اینکه عملکرد او با آغاز گرناسلم فرانسه متحول شد و این بازیکن موفق شد در کمال نایابوری به مراحل نهایی مسابقات صعود کند و در نهایت هم در نیمه نهایی مقابل آلکاراس به پیروزی ۱-۲ برسد و به فینال صعود کند. جوکو با صعود به بازی نهایی تنها یک گام تا کسب بیست

معروف را فعال کند و منابع مالی مورد نیاز باشگاه را از راه‌های دیگر تأمین کند.

پشت این حرکت چیست؟

با توجه به اینکه بارسلونا فاصله چندانی با متعادل کردن سقف دستمزدها و بازگشت به قانون ۱-۱ ندارد و همچنین هنوز مشخص نیست که رأی دادگاه به نفع کدام طرف صادر شود، انتظار می‌رفت بلوگرانا در ادامه راه شکایت از لالیگا همراه با متحدان خود بماند. این انصراف بیشتر نشان دهنده فاصله‌گیری آشکار با رئال مادرید پس از ماجرای نگریرا است، جایی

۴۲ باشگاه ۳۹ باشگاه این توافقنامه را پذیرفتند. رئال مادرید، بارسلونا و اتلتیک بلبائو از همان ابتدا این پروژه را توافقی غیر قانونی دانستند و ترجیح دادند به جای امضا کردن آن، کار را به دادگاه بکشانند. این خواسته‌ای بود که رئال مادرید آن را رهبری کرد زیرا فلورنتینو پرز کسی بود که از همان ابتدا با قاطعیت آن را رد کرده بود. اگرچه خون لاپورتا چندین بار پیوستن به توافق CVC را بررسی کرده است اما همیشه بارسلونا نشان داده در مسائل مالی با رئال مادرید مواضع مشترکی دارد. به همین علت بود که تا به امروز تصمیم گرفت تا اهرم‌های

## ایمان گودرزی

باشگاه بارسلونا به دادگاه بدوی شماره ۱۵ تمایل خود را برای «انصراف» از شکایت علیه توافق بین لالیگا و CVC اعلام کرده است. با انصراف بلوگرانا حالا تنها رئال مادرید و اتلتیک بلبائو جزو شاکیان این پرونده به حساب می‌آیند. این شکایت در دسامبر سال ۲۰۲۱ و زمانی که قرار شد خاویر تیباس ۱۰ درصد از حق بخش تلویزیونی را برای ۵۰ سال به ازای ۲۰۰۰ میلیون یورو به صندوق CVC بفروشد توسط این سه باشگاه صورت گرفت. در واقع از

## سوژه

لاپورتا پشت پرز را  
خالی کرد  
انصراف!

پرز خارج شود، این حرکت غافلگیرکننده کاتالان‌ها در لحظه حساسی برای رئال مادرید رخ داده است. حتی شنیده می‌شود بارسلونا نیز در حال بررسی شرایط خروج از سوپرلیگ است تا با این کار سفیدپوشان از هر جهت به حال خود رها شوند!

دست و پا می‌زند و به اکسیژن نیاز دارد.

خروج یونوتوس از سوپرلیگ

با توجه به اینکه این هفته یونوتوس تصمیم گرفت از اتحاد با رئال مادرید و بارسلونا در پروژه سوپرلیگ تحت رهبری فلورنتینو